
(Aktai, priimti remiantis Europos Sąjungos sutarties V antraštine dalimi)

TARYBOS SPRENDIMAS 2006/807/BUSP

2006 m. lapkričio 20 d.

įgyvendinantis Bendruosius veiksmus 2005/797/BUSP dėl Europos Sąjungos policijos misijos
Palestinos teritorijose

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA,

atsižvelgdama į 2005 m. lapkričio 14 d. Tarybos bendruosius
veiksmus 2005/797/BUSP dėl Europos Sąjungos policijos
misijos Palestinos teritorijose (1), ypač į jų 14 straipsnio 2 dalį
kartu su Europos Sąjungos sutarties 23 straipsnio 2 dalies
pirmos pastraipos antra įtrauka,

kadangi:

(1) Bendraisiais veiksmais 2005/797/BUSP Taryba 3 metų
laikotarpiui įsteigė Europos Sąjungos policijos misiją
Palestinos teritorijose (toliau – EUPOL COPPS). EUPOL
COPPS veiklos etapas prasidėjo 2006 m. sausio 1 d.

(2) Pagal tų bendrųjų veiksmų 14 straipsnio 2 dalį turėtų
būti nuspręsta dėl EUPOL COPPS galutinio 2007 m.
biudžeto,

NUSPRENDĖ:

1 straipsnis

EUPOL COPPS galutinis biudžetas 2007 m. sausio 1 d. – gruo-
džio 31 d. laikotarpiui yra 2 800 000 EUR.

2 straipsnis

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną.

3 straipsnis

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje.

Priimta Briuselyje, 2006 m. lapkričio 20 d.

Tarybos vardu
Pirmininkas

J. KORKEAOJA

LTL 329/76 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 11 25

(1) OL L 300, 2005 11 17, p. 65.


